
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ       Ζευγολατιό 29.02.2024 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ- ΒΟΧΑΣ       Αριθμ. Αποφ.:  94 

ΤΜΗΜΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

Ταχ. Διεύθ.: Ζευγολατιό 

Τ. Κ.: 20006 

Πληροφορίες: Π.Μπακώλη 

Email : bacoli@vochas.gov.gr 

Τηλ. 2741360520 

              ΑΠΟΦΑΣΗ  94 /2024 

 

           Ο Δήμαρχος Βέλου- Βόχας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 75 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 

2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017 

4. Το έκτακτο δελτίο της ΕΜΥ. 

5. Την ασφάλεια των μαθητών  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αύριο 1η Μαρτίου 2024, ημέρα Παρασκευή  , να παραμείνουν κλειστά το Νηπιαγωγείο 

Πουλίτσας και το Δημοτικό Σχολείο Κοκκωνίου- Πουλίτσας του Δήμου Βέλου- Βόχας, λόγω 

της έντονης κακοκαιρίας και του πιθανού κινδύνου υπερχείλισης του παράπλευρου 

χειμάρρου «Περιστερώνα». 

Ο  Δήμαρχος    Βέλου- Βόχας 

                                             Αθανάσιος Μανάβης 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΟ0Ω9Π-ΒΩΒ


		2024-02-29T14:44:50+0200
	Athens




